[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018 № 343

                с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.02.2013 № 70 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 04.04.2018 № 167)

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.02.2013 № 70 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 04.04.2018 № 167) изложить в следующей редакции:

1.1. слова «Серегин В.А. – и.о. начальника участка филиала «Ребрихинский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Центральное ДСУ» (по согласованию)» заменить словами «Прощенко Н.А. – и.о. начальника участка филиала «Ребрихинский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Центральное ДСУ» (по согласованию)».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Чердакову Н.Г.
Глава района

                                                             Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Заместитель главы Администрации района

по оперативным вопросам                                                                        Н.Г. Чердакова

Начальник юридического отдела                                                            С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова

83858222352